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Zarząd Główny Niezaleznego Samorządnego Związku Zawodowego

Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w nawiązaniu do pisma

ZGl9Il2024 z dnia 10 kwietnia 2024 roku prosi o udzielenie informacji, kiedy

otrzymamy do zaopiniowania projekt rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości

w sprawie podwyższenia uposazeń funkcjonariuszy Słuzby Więziennej od

I maja2024 roku w kwocie nie niższej niż I0I0 ń,nawzór Policji.

Zarząd Główny NSZZ Funkcjonariusry i Pracowników Więziennictwa

stoi na stanowisku, ze podwyżka w grupie 2 w kwocie 1000 zł powinna

przekładać się na podwyżkę w grupach od 3-41. Brak takiej regulacji zaWóci

dztałanie funkcjonującego systemu płac w Słuzbie Więziennej.

Podwyżka uposazeń w grupach zaszeregowania od 2 do 4l powinna mieć

charakter powszechny oraz Wwoływać skutki przechodzące na kolejne lata

budzetow e. Z uwagi na powy ższe zdaniem NSZZ FiPW konieczna jest korekta

mnoznika kwoty bazowej do poziomu jak w wojsku.

Na ukończeniu są już prace legislacyjne zmierząącę do podniesienia

wynagrodzeń w Policji mające na celu wdrozenie odpowiedniego rozwiązania

finansowego, które będzie zachęcać do słuzby w Policji polegający na

podniesieniu mnoznika kwoty bazowej w 1 grupie zaszeregowania - stanowiącą

kwotę wzrostu uposazenia zasadniczego 1010 zł. W konsekwencji docelowa



wysokość uposazenia na stanowisku kursanta w Policji będzie analogiczna do

wy s o ko ś c i nalniższe g o up o s a żenia zas adnic ze go żołnier za zaw odowe g o .

Jak crytamy w uzasadnieniu projektu rozporządzęnia MSWiA

Policji mają na celu, ze

słuzbach powołanych do

proponowane zmiany wysokości uposazenia

względów bezpieczeństwa, skupienie uwagi

W

na

równięż Słuzba Więzienna dlatego oczekujemy

ze strony Pana Ministra w sprawie zapewnienia

jak najszybszych działań

odpowiedniego wzrostu

wynagrodzeń w Słuzbie Więziennej, która równiez tak samo jak Policja boryka

się ze znacznymi brakami kadrowymi.

ochrony Ęcia i zdrowia obywateli - ataką właśnie funkcję oprócz Policji pełni
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